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ARGUMENT

Enigmistica este o modalitate de a te
exprima criptic.

Am incercat intdi cu anagramarea ce
ofera camp larg de a cuprinde notiuni
diferite. Astfel, din imaginile unor
scriitori, pictori, istorici, savanti, artisti,
sportivi etc., am obtinut noi cuvinte
folosind doar speciile care s-au pretat:
anagrama, metagrama, monoverbul, rebo,
scartul si aritmogriful.

Am fincercat sd dau o altd cheie
metagramei si scartului pentru economia
spatiului hartiei.

De dragul unei solutii ingenioase am
folosit si grupul de trei litere neanagra-
mate. Dat fiind ca nu existd o regula
stabila, doar tacita, nu cred ca am comis o
»~mare greseald”. Dezlegatorii ma pot
contrazice.

Autorul
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DIN CHIMIE

Anagrama: 10
Metagrama anagramata: E =1

MARINA

Scart anagramat: 10: G
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LITERARA

Anagrama: 8,4=7,5
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GEOGRAFICA

Anagrama: 9=4,5
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IDEI BANALE

Anagrama: 4,7 = 11
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LA CEASURI

Anagrama: 9
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SPORTIVA

Metagrama: 8: S=R
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ARTISTICA

Metagrama: 9 : M =D
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LITERARA

Metagramad: 6 : S=C
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GEOGRAFICA

Metagrama anagramata: 8 : M = V5
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ASCENSIUNI

Metagrama anagramata: 10 : N = A8

DANSURI FRANCEZE

Metagrama dubla anagramata:
10:S,D = M4, 08
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PASARE

Metagramd anagramata:
10: U=H9
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ROCA

Metagrama dubla anagramata:
N3, U7=10A2,D6
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FEMINA

Metagrama dubla anagramata:
10:C3,K9=07R9
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LITERARA

Metagrama dubla anagramata:
11: G2, E8=V1,L2: 6,5
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GEOGRAFICA

Metagrama dubla anagramata:
11: N3, C7=M10,T11:6,5
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PITICUL

Metagramd anagramata:
9:02=U6
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PAPUSA
Metagrama anagramata:
8:B7=Ts5
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NOUTATE

Metagramad anagramata: 8 : N6=T6
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BOTANICA

Metagrama anagramatda: 9 : M2=R 1

MARINA

Scart anagramat: 9 : B
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TEXTILA

Metagramd anagramata: 8 : U8=05
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GEOGRAFICA

Metagramd anagramata:
8:11=E6

TEXTILA

Scart anagramat: 8 : N
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REBUSISTA

Metagrama anagramata: 10 : A7 =E 2
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DIN FIZICA

Metagramd anagramata: 8 : 02 = A8
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GRAMATICALA

Metagramd anagramata: 8 : Z7=U 8
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NESIGURANTA

Metagrama anagramata: 11 : 111 =E 6
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DISTINSE

Metagrama anagramata:
12:R3,L8=C8 N11
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ANATOMICA

Metagrama anagramata: 8: A6=H 7
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FINANCIARA

Metagrama anagramata: 8 : B3=M 3
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UNEALTA AGRICOLA

Metagramad anagramata: 7: H4=G 7
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PROFESIE

Metagrama anagramata: 9 : G1=B8
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DIN LINGVISTICA

Metagrama anagramatd: 12 : V6 = N 11
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ENERGIE

Metagramd anagramata: 7: 0 4=A5
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CU INTRISTARE

Metagrama anagramatd: 10: R3=T9
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CONSTRUCTII ACVATICE

Metagrama laterala: 9 : S1,U9=A3,A7
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PE ACOPERIS

Metagrama anagramatd: 9 : P1=T7y
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POETICA

Metagrama anagramata: 9 : A7=M 8

GHETARI

Scart anagramat: 9 : A7
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MOBILA

Metagrama anagramata: 9 : S5=L 8
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ALUNECOASE

Metagrama anagramata: 9 : C8=T8
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BOTANICA

Metagramd anagramata:
9:S7=R8
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LITERARA

Metagrama anagramata: 10 : B4=P1: 4,6

PICTORUL

Monoverb cu intars: XXXXXXIX XXBX

GEOGRAFICA

Scart anagramat: 10 : U10
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LITERARA

Metagrama anagramata: 11 : D3=12:1, 10
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LA MUNCA

Metagramad anagramata: 10 : U10=R 9
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FAC iNCURCATURI

Metagrama anagramata: 9 : L5 = C6
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PLANTA MEDICINALA

Dubla metagrama anagramata:
9:D3,V5=T5,R8
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MONTANA

Metagramad anagramata: 9 : 16 = U7
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AGRICOLA

Metagramd anagramata: 11 : A9 = N7
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GEOGRAFICA

Metagrama anagramata: 9 : O2 = E7
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SELECTATE

Metagrama anagramata: 12 : M2 = Fy
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CU ALUNECARE

Metagrama anagramata: 7: Y7 =Ty
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DOCTRINA

Metagramd anagramata: 10 : 19 = Ty
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SPECIALA

Metagrama anagramata: 11 : N11 = T4
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TACUTA

Metagramad anagramata: 11 : E 11 = O8
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DE MARCA)J

Metagrama anagramata: 9 : I7 = Hi
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STROPUL

Metagramd anagramata: 8 : E7=Ts5
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Z00

Dubla metagrama anagramata:
10:C1,S9 = P6, A8
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NAVALA

Metagrama anagramata: 8 : C5 = M4

GEOLOGICA

Monoverb cu incastru anagramat:
XXXXXXOXX

MINIERA

Scart anagramat: 8 : S7
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STATUARA

Metagramad anagramata: 9 : Vi = 12
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PASARI
Dubla metagramd anagramata:
10:V2,U10=Ro9,I10
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LITERARA

Metagramad anagramata: 8 : C7 = N8
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MEDICALA

Metagramd anagramata: 12 : K1 = H1

Aparutad in “Ghidul enigmistului”, de Gheorghe Sanda,
p-173 si semnata de Constantin Grigore.
Am reprodus-o pentru acuratetea ei.
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PRAJITURA

Metagrama anagramata: 8 : A2 =S5

BOTANICA

Monoverb cu incastru anagramat:
XXXAXXXXX
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AVICOLA

Monoverb cu incastru anagramat:
XOXXXXX
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INSECTA

Monoverb cu incastru anagramat:
XXXXAXXX
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ISTORICA

Monoverb cu incastru anagramat:
XXXEXXXXX
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STRIGOIUL

Monoverb cu incastru anagramat
XXXCXXXX
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S0C NERVOS

Monoverb cu incastru anagramat:
XXXEXXXXX

MOLUSCA

Scart anagramat: 8 : A6
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LITERARA

Monoverb cu intars anagramat:
XXXXXX TXMXX

LITERARA

Monoverb cu intars: XXRXN SXXXXXX
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DIN AVIATIE

Monoverb cu incastru anagramat:
XXXOXXXX
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MIORITICA

Triverb cu intars: XXXXEXIXXXU : 5, 2, 4
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MUZICALA

Monoverb ilustrat: 2 - 8
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SQOLARA

Rebo eliptic anagramat: 8 + (4) = 11

7

https://biblioteca-digitala.ro



LITERARA

Rebo eliptic anagramat: 4+ (5)=3,5
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LITERARA

Rebo eliptic anagramat:
5+5+5+(5)=76;6
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LITERARA

Rebo eliptic anagramat: 7 + (5) = 11
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PICTORUL

Rebo metagrama anagramata:
XXXXX + XXXOXXX : XXXXX XXXXXLX
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POETA

Rebo metagrama anagramata:
XXRXX + XXXXXX = XXXXX XSXXXX
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ACTRITA

Rebo metagrama anagramata:
XDXXX + XXXXXXX = XXXXXXX XEXXX
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LITERARA

Rebo metagrama anagramata:
XXXX XSXX + XXXXO = VXXOXXXX XXXXX
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CARTI VECHI

Rebo metagrama anagramata:
XXXXXX + XXXM = XXXXXXXXLX
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LITERARA

Scart anagramat: 6 : A3
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INARIPATE

Scart anagramat: 10 : U10
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FLORI

Scart anagramat: 8 : S6
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LEGUMA

Scart anagramat: 10 : U10
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LEGUMA

Scart anagramat: 8 : O3
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UN ARTIST

Scart: 8: H

ASTRONOMIE

Metagrama anagramata: 8 : H3 = M3
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LA BUCATARIE

Scart anagramat: 8 : E
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TRANSFERURI

Scart anagramat: 10 : 09
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CULOARE

Scart anagramat: 8 : M4
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EFECTE COMICE

Scart anagramat: 7 : U7
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BUCATA

Scart anagramat: 9 : P6
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PENTRU FUMAT

Scart dublu anagramat: 11 : E5, L6
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TIPARITURI

Scart dublu anagramat: 11: A4, V5
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URMARIRE

Scart dublu anagramat: 13 : Z3, C12
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INCOLORE

Scart dublu anagramat: 12 : N1, L8
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OFERTANTA

Scart dublu anagramat: 11 : H2, M9

N
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TIP DE ROMAN

Scart dublu anagramat: 11 : M1, E4
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PROFESIE

Scart silabic: 11 : T1, O2
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LA BALCI

Scart silabic anagramat: 9 : D3, U4
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ARITMOGRIF ILUSTRAT

106
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

LISTA ILUSTRATIILOR

lon Creanga
Corneliu Baba
Romanescu
Dinu Lipatti
Andreescu
Dosoftei
Minulescu
Sorbul
Eminescu
Alecsandri
Topirceanu
lon Neculce
Macedonski
Agérbiceanu
Panait Cerna
lon Pillat

lon Barbu
lon Vinea
Emil Botta
Codreanu
lvanescu
Maria Banus

20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
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Comaneci
Negruzzi
loan Slavici
Mircea Eliade
Nicu Gane
Rebreanu
Vlahuta
Galaction
Matei Vigniec
Gorovei
Marin Preda
Silvestru
Paul Miron
Caragiale
Sebastian
Calinescu
Lovinescu
Calboreanu
Radu Beligan
Colea Rautu
Albulescu
Sadoveanu
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51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Caramitru
Maria Tanase
lon Dacian
Emil Racovita
Saligny
Traian Vuia
Raluca Ripan
llie Nastase
lon Tiriac
Paciurea
Camil Ressu
Brancusi
Viad Tepes
Avram lancu
Balcescu
Kogalniceanu
Cantemir
Birlic
Braescu
Pavel Dan
Carlova
Steriadi
Maiorescu
Darclée

75.
76.
77.
78.
79.

80.
81.
82.
83.
84.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

108

Pastorel
Enescu
Cantemir + Toiu
Goga + Botez
Tzara + Sahia +
Dianu + Ulici
Baranga + Seciu
Conta + Bacovia
Marga + Doinas
Udrea + Slavici
Emil Isac +
Cerna

Beniuc + Naum
Asachi
Ibraileanu

Emil Isac
Patrascanu
Ciopraga
Sihleanu
Girleanu

Petru Maior
Irimescu
Giugaru

Petru Poni
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97. Marcel lures
98. Delavrancea
99. Cezar Petrescu
100. Nicolae Labis
101. Theodor Aman
102. Matei Corvin
103. Toma Caragiu
104. Radulescu

105. Sorescu,
Baranga, Vinea,
Blaga, Creanga,
Cocea, Hogas,
Istrati

106. Botta, Cocea,
Dinica, Pintea,
Birlic, Beligan,
Caragiu.
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10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:

17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
24:
25:
26:
27:
28:
29:
30:
31:

DEZLEGARI

Organician,
anorganice,
canoniera.
Nicolae Barbu.
Ocna Mures.
Platitudini.
Secundare.
Doroftei.
Dinulescu.
Corbul.
Suceveni.
Escaladari,
carmaniole.
Potarniche.
Calcedonie.
Domnisoare.
Vlaicu Barna.
Piatra Neamt.
Liliputan.
Buratino.
Inovatie.

Trilobate, mateloti.

Cordoane.

Sucevean, suveica.

Rebusmania.
Mecanica.
Gerunziu.
Sovaielnica.

32:
33:
34:
35:
36:
37:
38:
39:
40:
41:
42:

43:
44:
45:
46:

47:
48:
49:
50:
51:
52:
53:
54:
55:
56:
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Academiciene.
Genunchi.
Remunera.
Tavalug.
Contabila.
Semanticieni.
Vigoare.
Deprimanta.
Stavilare.
Luminator.
Caligrame,
glaciare.
Nestabila.
Culisante.
Involucre.
Paul Cornea,
Corneliu Baba,
Barcelona.
G. Ibraileanu.
Lucratoare.
Buclucase.
Sunatoare.
Curmatura.
insamantare.
Canadieni.
Valorificate.
Glisant.
Invatatura.
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57:
58:
59:
60:
61:
62:

63:
64:
65:
66:
67:

68:
69:
70:
71:
72:
73:

74:
75:
76:
77
78:
79:

80:
81:
82:
83:

Particulara.
Silentioasa.
Hotarnici.
Picatura.
Marsupiale.
Submarin,
carbunosi, carbuni.
Piedestal.
Maracinari.
Cublesan.
Halucinogena.
Cremsnit,
maracinet.
Colibri.
Scarabeu.
Pelendava.
Varcolac.
Sideratie, stridie.
Mircea Tomus,
Marin Sorescu.
Decolare.
Paste oi Relu.
Elenescu.
Actinometru.
Geo Bogza.
Zaharia Stancu,
Dulaii.
Agarbiceanu
Octav Bancila.
Magda Isanos
Valeria Seciu

84:
85:
86:
87:
88:
89:
90:
91:
92:
93:
94:
95:
96:
97:
98:
99:

100:
101:
102:
103:
104:
105:

106:

111

Veronica Micle.

Incunabule.

Sahia.

Albinarei.

Camelii.

Pastarnac.

Arpagic.

Sileanu, semiluna.

Lingura.

Permutari.

Ciresiu.

Gaguiri.

Portiune.

Scrumiera.

Calendare.

Persecutate.
Albicioase.
Donatoare.
Victorian.
Macaragiu.
Carusel.
Cocea - Istrati -
Sorescu -
Baranga - Vinea -
Hogas - Blaga;
Creanga.
Botta - Dinica -
Caragiu - Beligan
- Pintea - Cocea;
Birlic.
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Tiparit la S.C. IRIMPEX S.R.L.
Barlad - Str. C. Hamangiu nr. 15
Aparut: mai 2010
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